
1 

Kisbér Város Önkormányzat Képviselő-testülete 11/2021. (VIII. 4.) önkormányzati rendelete 

Kisbér Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról szóló 1/2021. (I.27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 

307/2021. (VI.5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva, az Alaptörvény 

32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Kisbér Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról szóló Kisbér Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete 1/2021 (I.27.) 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„3. § 

A képviselő-testület  

a)  Kisbér Város Önkormányzatának képviselő-testülete egyes szociális és gyermekvédelmi 

ellátások helyi szabályozásáról szóló mindenkor hatályos rendeletében rögzített rendkívüli 

települési támogatással kapcsolatos hatásköreinek gyakorlását a Szociális, Kulturális, Ifjúsági, 

Egyházügyi, Nemzetiségi Bizottságra,  

b) Hánta településrészen lakóhellyel, valamint tartózkodási hellyel rendelkező kérelmező 

vonatkozásában a hatáskörének gyakorlását Hánta Bizottságra, 

c) a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény 8. § (2) bekezdés a) - d) pontjaiban 

meghatározott hatásköreinek gyakorlását a Gazdasági, Műszaki, Jogi, Környezetvédelmi 

Bizottságra ruházza át.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 


